
   
______ 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

70/NZW/BO/28877/25        Katowice, dnia 03.11.2025 r. 
 

 

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu nr 412500551 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dzierżawa 5 szt. 

kompletnych, fabrycznie nowych urządzeń chłodniczych o mocy min. 300 kW z otwartym 

obiegiem chłodzenia skraplacza do pracy w podziemnych wyrobiskach dla potrzeb PGG S.A. 
Oddział KWK Sośnica. 

 

 

 

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1230 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

       

Pytanie nr 1: 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 1 prosimy o doprecyzowanie, czy załącznik nr 4.1 do SWZ 

tj. dokument JEDZ zostanie udostępniony tylko i wyłącznie Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej 

oceniona? Wcześniej, Zamawiający udostępniał ww. załącznik w formacie xml już na etapie udostępnienia 

SWZ na platformie. 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że Załącznik nr 4.1 (dokument JEDZ), zgodnie z częścią XVIII pkt 4, 

będzie wymagany od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (na wezwanie 

Zamawiającego). Jednocześnie, Zamawiający wychodząc naprzeciw Wykonawcom, udostępni dokument 

JEDZ wraz z odpowiedzią. 

Pytanie nr 2: 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 2 i 3 prosimy o jednoznaczną odpowiedź TAK/NIE 

czy Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych ujętych w Części VIII pkt 7 

ppkt) i 5) przez Wykonawcę, którego oferta jest najwyżej oceniona.  

Odpowiedź:  
Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy PZP, który stanowi: „Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, 

podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu 

lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych”, 

podmiotowe środki dowodowe (czyli dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia) żądane są wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta 

została najwyżej oceniona, czyli uznana za najkorzystniejszą. Zatem – tylko Wykonawca z najkorzystniejszą 

ofertą jest zobowiązany do ich dostarczenia. 

Pytanie nr 3: 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 6 prosimy o jednoznaczną odpowiedź na drugą część 

naszego pytania tj. „Dostawa obejmuje 5 sztuk urządzeń chłodniczych, czy Zamawiający umożliwi 

przeprowadzenie ich kontroli w ciągu jednego dnia? Czy zakładamy 5 kontroli w ciągu miesiąca?”. 

 



 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w związku z zagospodarowaniem urządzeń chłodniczych w różnych rejonach 

Kopalni, zakłada się przeprowadzenie 5 kontroli w ciągu miesiąca. 

Pytanie nr 4: 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 8 w zakresie pkt. VI ppkt 1.1 SOPZ (str. 24), Zamawiający 

nadal wymaga dostarczenia 4 szt. przewodów typu NW32 o długości 12 mb – SWZ nie została 

zmodyfikowana w ww. zakresie.  

Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) poprzez wykreślenie treści określonej 

w pkt VI ppkt 1.1 tiret 12.  

Pytanie nr 5: 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 16 prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku, 

gdy maszyny będą w różnych rejonach czy Zamawiający wymaga udziału 5 pracowników serwisu 

przez pierwszy tydzień eksploatacji, tj. każdy 1 pracownik oddelegowany do 1 urządzenia chłodniczego? 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że nie wymaga udziału 5 pracowników serwisu przez pierwszy tydzień eksploatacji 

urządzeń chłodniczych. 

Pytanie nr 6: 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 22 prosimy o modyfikację zapisów w § 5 ust. 4 Projektu 

umowy (str. 67) tj. „Naliczanie stawki dzierżawy dla każdego urządzenia chłodniczego rozpoczyna się 

od dnia następnego po uruchomieniu przedmiotu dzierżawy w miejscu zainstalowania. Uruchomienie 

potwierdza się Protokołem odbioru technicznego (Załącznik nr 4 do Umowy), a w przypadku jeżeli Protokół 

ten nie zostanie podpisany z przyczyn leżących po stronie Dzierżawcy, w terminie 21 dni od dnia podpisania 

Protokołu kompletności dostawy urządzenia w siedzibie Dzierżawcy (wzór Załącznik nr 3 do umowy), 

od dnia następnego po upływie ww. 21 dniowego okresu.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez zmianę zapisu § 5 ust. 4 w Załączniku nr 5 do SWZ. 

Nowe brzemiennie niniejszej treści jest następujące:  

4. Naliczanie stawki dzierżawy dla każdego urządzenia rozpoczyna się od dnia następnego po uruchomieniu 

przedmiotu dzierżawy w miejscu zainstalowania. Uruchomienie potwierdza się Protokołem odbioru 

technicznego po uruchomieniu w miejscu zainstalowania na dole (wzór Załącznik nr 4 do Umowy),  

w terminie nie później niż po 21 dniach od daty dostawy ostatniego podzespołu przedmiotu dzierżawy. 

Jeżeli uruchomienie nie nastąpi w terminie 21 dni od dnia dostawy ostatniego podzespołu przedmiotu 

dzierżawy, wówczas naliczanie stawki dzierżawy zaczyna się po upływie tego terminu nawet 

jeżeli do uruchomienia nie doszło. 
 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

        w imieniu Zamawiającego 

 

               Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Załączniki: 

- ujednolicona treść SWZ 

- dokument JEDZ 


		2025-11-04T14:15:34+0100
	Barbara Orzadowska


		2025-11-04T14:30:07+0100
	Paulina Sedlaczek




